400-100R-S Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Anaren 400-100R-S Anaren Поставщик Anaren Дистрибьютор
Anaren 400-100R-S
Anaren
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ 400-100R-S
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Anaren
ОПИСАНИЕ RF ATTENUATOR 100OHM
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 4213 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ -
МОЩНОСТЬ (ВТ) 400W
УПАКОВКА Tray
УПАКОВКА / -
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОЛНОЕ СОПРОТИВЛЕНИЕ 100 Ohms
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 0Hz ~ 500MHz
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ RF Attenuator ±5% 0Hz ~ 500MHz 100 Ohms 400W
ЗАТУХАНИЕ ЗНАЧЕНИЕ -
400-100R-S
номер части: 400-100R-S
Изготовитель / Производитель: Anaren
Описание товара RF ATTENUATOR 100OHM
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 4213 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
400-100R-S.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики 400-100R-S
400-100R-S.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
400-100
Производители:  Bivar, Inc.
Описание:  MOUNT CIRCULAR TO5 0.100"
В наличии:  3856 pcs
RFQ
400-50R-S
Производители:  Anaren
Описание:  RF ATTENUATOR 50OHM
В наличии:  4576 pcs
RFQ
400-187
Производители:  Bivar, Inc.
Описание:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
В наличии:  3482 pcs
RFQ
400-20-0094
Производители:  ebm-papst Inc.
Описание:  2137H 10 C3 VOLEX
В наличии:  7467 pcs
RFQ
400-078
Производители:  Bivar, Inc.
Описание:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4X0.324" BK
В наличии:  6353 pcs
RFQ
400-032-050
Производители:  3M
Описание:  CONN IC DIP SOCKET 32POS GOLD
В наличии:  3635 pcs
RFQ
400-125
Производители:  Bivar, Inc.
Описание:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
В наличии:  3869 pcs
RFQ
400-100R
Производители:  Anaren
Описание:  RF ATTENUATOR 100OHM
В наличии:  4493 pcs
RFQ
400-040-050
Производители:  3M
Описание:  CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
В наличии:  3446 pcs
RFQ
400-040-000
Производители:  3M
Описание:  CONN IC DIP SOCKET 40POS GOLD
В наличии:  3094 pcs
RFQ
400-156
Производители:  Bivar, Inc.
Описание:  CIRC-O-GIDE SNAP 0.4" 0.324 BK
В наличии:  4054 pcs
RFQ
400-4301-4S
Производители:  Agastat Relays / TE Connectivity
Описание:  SZ 4 LOCATOR
В наличии:  678 pcs
RFQ